EXTRATO  DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

 PROCESSO Nº:  001/2021, INEXIGIBILIDADE  Nº  002/2021, CONTRATO Nº 001/2022,
CONTRATANTE:  PREFEITURA  M.  DE  PEQUIZEIRO  –  TO,  CONTRATADA:  CONSTA
GESTÃO  PÚBLICA  LTDA,  CNPJ/MF  sob  o  n.º  10.555.994/0001-66  OBJETO:  este
procedimento  objetiva  a  contratação  de  empresa  para  a  elaboração  de  balancetes
financeiros  mensais,  demonstrativos  da  receita  e  despesa  orçamentária,  razão  e  diário
apesentados de forma analítica ou sintética. Integração de balanços, inclusive consolidados,
também  de  fundos  especiais  e  outros  órgãos  da  administração  direta.  Conciliações  de
contas  bancárias.  Acompanhar  e  executar  a  contabilidade  orçamentaria,  financeira  e
patrimonial. Fechamento do balanço geral anual de Pequizeiro –TO, totalizando um valor
global  de:  R$:107.382,60 (cento e sete mil  trezentos e oitenta e dois  reais  e sessenta
centavos), com data de assinatura: 30 de dezembro de 2022, vigência: até 31 de dezembro
de  2023.  Signatários:  Prefeitura  municipal  de  Pequizeiro;  JOCÉLIO  NOBRE  DA  SILVA.
Contratante.  Representante da Contratada: DIEGO HENRIQUE PIRES DE OLIVEIRA COSTA
CASTRO.